lionis getracteert te wer-
den. Ten sy de ernstige
bevelen van wegen desen
Keyser aen beyden gedaen,
van iegens malcander niet
feytelicx te attenteren op
pene van. privatie, daertus-
schen gecoemen waeren,sulcx
dat voor alsmede saecken
in stilstant syn ; twelch dese
ministers begeren, ten deele
orn het onbequaem saisoen,
maer principalyck orn dat
binnen een maent de tri-
buyten van beyden pro-
vintien hier moeten wesen.
In weynich daegen werter
oock een ambassadeur van
Transilvanie met het tribuyt
verwacht1

a trebuit Domnul muntean
s5 se intoarcd in %ara

Scaunul säti, nefiind in stare
a duce lucrul la capät sin-
gur, dar, pe lingd aceasta,
In primejdie mare de a fi
tratat in acelasi chip, de
Dornnul moldovenesc. Dar
aü venit la mijloc poruncile
serioase ale impáratului cd_
tre amindoi, ca sä nu se
atace unul pe altul in faptd,
supt pedeapsä de mazilie,
asa cd lucrurile staii pe loc ;
ceia ce minitrii PortiT aü
cerut, parte pentru anotirn-
pul puVin priincios, dar mai
ales pentru cä intr'o lunä
trebuie sd fie aid tributuri-
le aminduror provinciilor. in
citeva zile, se ateaptd i un
sol ardelean cu tributul

I Cf., In Coll. Cameral zana, raportul din 6 Februar ; «GB principi
Bugdania e Valachia sono ritornati alle loro sedie per rigorosi ordini di qua».

.

si
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LIV.

638.4

Nos Georgius Rakoczi, Dei gratia princeps Transylvaniae,
partium regni Hungariae dominus et Siculorum comes, etc.,
damus pro memoria et in testimonium praesentes quibus
expedit universis quod, quemadmodurn nobis et Illustrissimo
Vayvodae Basilio, Dei gratia regni Moldaviae principi et do-
mino haereditario, incle ab auspicato principatu suo tranquilla
pacataque vicinitas et amicitiae consuetudo intercesserat, quan-
quam ea superius elapsis temporibus ob quaedam negotia et
causas impediri immutarique coeperat, verum Sua Dominatio
Illustrissima Basilius Vayvoda nos per plenipotentiarium ho-
noratissimumque legatum suum de pristina vicinitate bona
concordiaque mutua in locum restituenda et confirmanda re-
quirens, et nos etiam ob oculos habentes nos etiam ipsos sicut
Suam Dominationem Illustrissimam Basilium Vayvodam unius
eiusdemque potentissimi Imperatoris esse fideles tuitionernque
et defensionem Suae Potentiae vel Potestatis aequaliter ex-
p ectare ac in earn intentos esse, promptissimum etiam inclinatissi-
mumque semper habentes animum cum omnibus vicinis nos-
tris concordiam bonamque arnicamque benevolentiam colere et
tenere, his inducti rationibus, promittimus nos ipsos et obli-
cramus Suae Dominationi Illustrissimae et assecuramus etiam
Dorninationem Suam Basilium Vayvodam in verbo nostro prin-
cipali et sub bona fide christiana nos nullis ex causis nulloque
sub modo hostes aut inimicos S-Uae Dominationi Illustrissimae
futuros, damna, iniurias neque sibimet, neque regno suo fac-
turos aut illaturos, verum cum Sua Dominatione Illustrissima
optimam culturos habiturosque vicinitatem, nullo de loco vel
contra suam personam, vel contra eius regnum hostes aut
inimicos comparabimus, nec incitabimus, neque mittemus ;
quinetiam, siqui venire vel abire intenderent, pro possibilitate
nostn. avertere conabimur et intendernus, uno Imperatore po-
te,itissimo de iis excepto. Quinetiam, si exinde quippiam in
eerniciem aut nocumentum Suae Dominationis Illustrissimae